tesa® 52210

Informacja O Produkcie

Dwustronna tasma witokninowa z akrylowa substancja klejgca na bazie wody o grubosci
100um, do laminowania we wnetrzach pojazdow

Opis produktu

Tasma widkninowa tesa® 52210 o grubosci 100um jest pokryta elastyczna warstwa akrylowej substancji klejacej na bazie
wody. Tasme opracowano specjalnie z mysla o wymagajacych procesach laminowania i przetwarzania. Ze wzgledu na
niskie wtasciwosci lotnych zwigzkdow organicznych (VOC) jest zaprojektowana tak, aby spetnia¢ wymagania dotyczace
whnetrz pojazddw.

tesa® 52210 nadaje sie do laminowania wszelkiego rodzaju podtozy piankowych, widkninowych i filcowych.

Dostepna réwniez o grubosci 150um (tesa® 52215).

Wiasciwosci produktu:

- Dostepna w odpowiednich dtugosciach i szerokosciach

« Niski VOC (zgodnie z GB 27630) - brak wykrywalnych substancji krytycznych

- Wysoka elastycznosc pozwalajgca na zastosowanie do trojwymiarowych ksztattéw

- Bardzo niska taczna zawartosc lotnych zwigzkdw organicznych (VOC)

- Wysoka poczatkowa przylepnosc i przyczepnosc przy zdzieraniu pod katem 90°

- Doskonata sita taczenia z wieloma réznymi podtozami wewnetrznymi

« Bezpieczny montaz nawet na niepolarnych tworzywach sztucznych (PP) i kompozytach (materiaty pochodzace z
recyklingu)

« Dobre wtasciwosci konwertowania

Zastosowania

tesa® 52210 nadaje sie do réznego typu laminacji.

Przyktadowe aplikacje to:

« Laminowanie materiatdw izolacyjnych

« Laminaty do ochrony przed hatasem, skrzypieniem i wibracjami

« taczenie tkanin dekoracyjnych

- Laminowanie pianki do uszczelnien HVAC (ogrzewanie, wentylacja i klimatyzacja)
- Montaz systemow podtogowych

Naszym celem jest petne zrozumienie Twojej aplikacji (w tym zaangazowanych substratéw), aby zarekomendowac
wiasciwy produkt, zapewniajacy najwyzsza mozliwg wydajnosc.

Strona 1z 3 — Data: 13/08/25 — pI-PL

Najnowsze informacje na temat tego produktu znajdziesz tutaj http://l.tesa.com/?ip=52210


http://l.tesa.com/?ip=52210

tesa® 52210

Informacja O Produkcie

Informacje techniczne (wartosci usrednione)

Wartosci w tej sekcji nalezy traktowac wytacznie jako reprezentatywne lub pogladowe i nie nalezy ich uzywac do celéw
specyfikacji.

Budowa produktu

Wiasciwosci / Dane dotyczace wydajnosci

Materiat nosnika

typ substancji klejacej

typ paska zabezpieczajgcego
grubosc catkowita

wydtuzenie przy zerwaniu
odpornosc na rozcigganie
nadaje sie do ciecia
wykrojnikami

odpornosc¢ na starzenie (uv)
Odpornosé na temperature
(min.)

Przylepnosc¢ do

przylepnosc do abs
(poczatkowa)

przylepnosc do abs (po 14
dniach)

przylepnosc¢ do aluminium
(poczatkowa)

przylepnos¢ do aluminium (po
14 dniach)

przylepnos¢ do pc (poczatkowa)
przylepnos¢ do pc (po 14
dniach)

przylepnosc do pe (poczatkowa)
przylepnosc do pe (po 14
dniach)

przylepnos¢ do pet
(poczatkowa)

witdknina

akryl na bazie wody
papier powlekany

100 um

5%
10 N/cm
tak

bardzo dobra
-40 °C

6.1 N/cm
9.5 N/cm
3.9 N/cm
7.1 N/cm

7.3 N/cm
8.7 N/cm

2 N/cm
3 N/cm

4.3 N/cm

kolor

grubosc paska
zabezpieczajgcego

kolor paska zabezpieczajacego
waga paska zabezpieczajacego

Odpornosc¢ na temperature,
dtugotrwata

Odpornosc¢ na temperature,
krotkotrwata

odpornosc na wilgo¢
przyczepnosé poczatkowa
statyczna odpornosc na
scinanie w temp. 23°c

przylepnosc do pet (po 14
dniach)

przylepnosc do pp (poczatkowa)
przylepnosc do pp (po 14
dniach)

przylepnosc¢ do ps (poczatkowa)
przylepnosc do ps (po 14
dniach)

przylepnosc do pvc
(poczatkowa)

przylepnosc do pvc (po 14
dniach)

przylepnosc do stali
(poczatkowa)

przylepnosc do stali (po 14
dniach)
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przejrzysty
80 um

brazowy
90 g/m?

80 °C
200 °C
dobra

dobra
Srednia

7.8 N/cm

3.2 N/cm
3.6 N/cm

7.9 N/cm
9.4 N/cm

71 N/cm
8.5 N/cm
6 N/cm

11.2 N/cm
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Dodatkowe informacje

Zgodnie z analiza VDA278, tasmy 52210 nie zawierajg zadnych substancji objetych ograniczeniami wynikajacymi z
przepiséw GB (Chiny) ani z wytycznych dotyczacych ich stezenia wewnatrz budynkéw opracowanych przez japoriskie
Ministerstwo zdrowia, pracy i opieki spotecznej.

Bardzo niska taczna koncentracja lotnych zwigzkdéw organicznych (VOC) wedtug analizy VDA 278

Wartosci adhezji do:

ABS

PC

PET

PP

nie stanowig elementu specyfikacji produktu

Klauzula

W ciezkich warunkach eksploatacyjnych, produkty tesa® stale dowodza swej imponujacej jakosci. Ponadto, produkty te
regularnie poddawane sa rygorystycznej kontroli jakosci. Wszystkie podane wyzej techniczne informacje i zalecenia oparte
sg na naszej najlepszej w tym wzgledzie wiedzy i praktycznym doswiadczeniu. Powinny one byc¢ rozpatrywane jako srednie
wartosci i nie powinny by¢ traktowane jako odpowiednie do specyfikacji. Dlatego tez tesa SE nie moze dac rekojmi, czy to
wyraznej czy domysinej. W kazdym konkretnym przypadku to uzytkownik ponosi odpowiedzialnosc za ustalenie zdatnosci
danego produktu tesa® co do celu, jak i przyjetej przez niego metody naktadania. W wypadku jakichkolwiek watpliwosci
prosimy zasiegnac porady w naszym dziale Pomocy Technicznej.
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